[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент по спорту и молодежной политике
П Р И К А З

	11.09.2017

	№
	239

О присвоении второго спортивного разряда
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), приказываю:
1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:
Легкая атлетика:

Казакова Ксения Андреевна

Настольный теннис:

Воробьева Анастасия Алексеевна

Долинский Егор Павлович

Ловчий Евгений Владимирович

Лукоянова Екатерина Артемовна

Румянцева Анна Владимировна

Плавание:

Виноградов Ян Андреевич

Рыболовный спорт:

Силантьев Даниил Сергеевич

Щепкин Михаил Евгеньевич
Спортивное ориентирование:

Иванов Максим Алексеевич

Фехтование:

Фарафонтова Юлия Андреевна
Художественная гимнастика:

Боженова Елизавета Викторовна

Демкина Юлия Николаевна

Ершова Виктория Андреевна

Карякина Елизавета Игоревна

Крылова Арина Дмитриевна

Кудряшова Ирина Валентиновна

Курбатова Екатерина Дмитриевна

Малоземова Злата Владиславовна

Рысюк Яна Витальевна

Цыганкова Ульяна Андреевна

Шошмина Злата Денисовна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента

                                                                     Л.Н.Стрельцов